1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_____________2020 г.

г. Калининград

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа «Город

Калининград» от 19.06.2017 № 888

«Об утверждении регламента

администрации городского округа

«Город Калининград» исполнения

муниципальной функции по

утверждению паспорта

муниципального маршрута

регулярных перевозок, расписания

движения по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок»

  №______

Руководствуясь решением городского Совета депутатов Калининграда от

14.11.2018 № 225 «Об утверждении структуры администрации городского

округа «Город Калининград», Уставом городского округа «Город

Калининград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Калининград» от 19.06.2017 № 888 «Об утверждении регламента

администрации городского округа «Город Калининград» исполнения

муниципальной функции по утверждению паспорта муниципального маршрута

регулярных перевозок, расписания движения по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 постановления слова «Комитету городского хозяйства

администрации городского округа «Город Калининград» (Ю.Л. Кондратьев)»

заменить словами «Комитету развития дорожно-транспортной инфраструктуры

администрации городского округа «Город Калининград» (Кутин О.В.).»;

1.2. в пункте 5 постановления слова «и.о. председателя комитета

городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград»

Ю.Л. Кондратьева» заменить словами «председателя комитета развития

2

дорожно-транспортной инфраструктуры администрации городского округа

«Город Калининград» Кутина О.В.»;

1.3. в пункте 1.2 приложения к постановлению, в приложении № 1 к

Регламенту слова «дорожно-транспортного управления комитета городского

хозяйства» заменить словами «комитета развития дорожно-транспортной

инфраструктуры».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направить копию постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых

актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета развития дорожно-транспортной инфраструктуры

администрации городского округа «Город Калининград» Кутина О.В.

Глава городского округа                                                                        А.Н. Силанов

3

Щербакова Е.С.

92-30-98